
Załącznik do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr II 

 

Dowóz: 

Słup  – Wińsko – Łazy  - Wrzeszów – Rogów Wołowski - Wińsko (ZSP Wińsko)  

 
długość trasy przejazdu autobusów: 21 km, czas przejazdu: 30 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Słup 07:18 

Wińsko 07:23 

Łazy 07:30 

Wrzeszów 07:33 

Rogów Wołowski 07:40 

Wińsko (ZSP Wińsko) 07:48 

 

Powrót: 

Wińsko (ZSP Wińsko) – Jakubikowice – Chwałkowice – Baszyn – Domanice - Wińsko (ZSP Wińsko) – Rogów 
Wołowski –  Wrzeszów – Łazy – Wińsko – Słup – Wińsko  

 
długość trasy przejazdu autobusów: 31 km, czas przejazdu: 45 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (ZSP Wińsko) 13:00 14:45 

Jakubikowice 13:04 14:49 

Chwałkowice 13:02 14:51 

Baszyn 13:05 14:54 

Domanice 13:07 14:56 

Wińsko (ZSP Wińsko) 13:15 15:00 

Rogów Wołowski 13:20 15:05 

Wrzeszów 13:25 15:10 

Łazy 13:30 15:15 

Wińsko 13:40 15:25 

Słup  13:45 15:30 

 

 

 


